Heres dicens volo adire nō vī adire nisi actū gerat aditō nis. Pau. de ca. post bar. in. l. potuit. C. de iure deli. §. Ang. in. l. gent. de acqu. here. dicit simplr aditionē induci. idē t3 in. l. s. ut electōe. de leg. i. per tex. fm. in. l. paphilo. §. ppositū. de le. iiii. vbi pbatut esse verum quando heres est in actū adēundi quan do dicit volo adire. ut ibi vide omnino bar. in. d. l. gerit. 2 in. l. facta. §. si sub conditione. ff. ad trebel. 2 per bal. 2 Pau. de cal. in. l. si. §. i. C. de iure deli. Alias cum essem scolaris cogitau cō cordiam opinionum sic fieri v3 q opi. Ange. procedat ante la psum ann. secus vto si post dicta verba labat annus. quia tūc importatur repudiatio. l. filii. C. ad tertul. fm Pau. de ca. in. l. si. C. de repu. her. ut sic procedat. i. opi. cogita.

Heres qui dicit uelle adire si non adiuit actualiter non tenetur in foro conscientie creditoribus 2 legatarijs Pau. de ca. in. l. potuit. C. de iure deli.

Heres non tenetur respondere positioni sibi facte quod i animo quandoq3 constituit uelle adire. 2 hoc confessus est sed potest recusare subire iuramentum. si creditores de hoc volunt stare iuramento heredis. Ang. in. l. gerit. de acqu. here. Pau. de ca. in. l. potuit. C. de iur. deli. ubi tamen bar. 2 bal. tenent con trarium. 2 si rñdet q sic an sibi p iudicet. bar. 2 bal. 2 Pau. ibi.

Heres dñ scit mortē talis 2 illi hēditatē esse delatā ad ip sum ex testō uel ab intestato ut. s. v. aditio.

Hēs non adies infra. xxx. annos. pōt agnoscer bonorum possessiones quādocunq3 ab inte. infra. alios. xxx. annos. bart. Bal. 2 Pau. de ca. in. l. licet. in. fi. C. de iur. deli.

Heres nō adiens ad instantiam creditorū infra terminuz habetur post terminū p adēunte. sed si non adeat. infra termi nū ad instantiā substituti habetur p repudiante. Bar. in. l. quā diu. ff. de acqu. hē. 2 in. l. gerit. ix. col. eo. ti. vide bal. in rubi. C. de suc. edi. 2 ibi Pau. de ca. quod post terminū nō pōt adit vi de Bald. in. l. i. xxvi. op. C. qui admitti. 2 in. l. si. cū igit. 2 bar. in. §. sin autē dubius. C. de iur. deli.

Heres interrogatus an velit esse heres si respondet. cur. nī vī adire ar. l. i. §. si quis ita interroget. de ver. ob. fm bart. 2 an. in. l. gerit. de acqu. here. Itē per verba gero me pte herede. uel agnosco talem hereditatēz uel assumo accipio apprehēdo. bar. ibidem. in. col. Item nolo esse heres pro certo. uel si interroga tus an velit esse heres respondet quod sic. bar. ibi. iiii. coll. uel si confitetur se esse heredem titi dummodo sit talis qui possit cē heres bar. ibidem 2 bal. in. l. i. in. fi. C. d. fal. causa adiec. le. uel si i epistola scribit. talis heres salutem re. bar. ibi in. iiii. col. Sed si quis dicit titio q est heres gay. 2 ticius respondet sum conten tus uel placet uel si. statur declaratōi titi uel eius heredis. bar to. ibi. v. collū. Item si quis in suo testamento etiā inualido uel in alia sua scriptura appellat se heredem alterius bar. in. v. coll. Item quādo quis agit petitiōe hēditatis uel si quis interroge tur an possideat pro herede non si peto mihi ostendi testamen tum ut instruar de iuribus eius uel si quis moueat querelā. bar.

sibi. vi. col. ubi etiam dicit qd si accuset quis testamentum de falso vel dicat nullum. inducitur aditio. Item si quis vendat rez hereditariam uel locet etiam simpliciter. non si habitat in domo patris quia non videtur adire. Bart. ibi in. vij. col. sed si dicit tenere domum pro legitima videtur adire. Bart. ibidem Non autem si pascat familiam gubernet domum uel sepeliat defunctum. que omnia faceret vicinus ideo non videtur adire. nisi aliter constet. Bar. ibi. viii. col. Item nec si interrogatus an velit esse heres respondet qd hereditas sibi non displicet. quia non se quitur ergo placet. Bar. ibi in. iiii. col. Si si videtur domum uel habitam eam uel dicit se domum possidere videtur adire nisi contrarium ostendat. Barto. ibi. viii. col. Item dicitur adire si conuocatis amicis dicit qd vult esse heres. Barto. in. l. facta. §. si sub conditione in si. ff. ad trebel. 7 Ange. in. d. l. gerit. vbi Bartol. aliter loquitur. 2 in. l. seru. electione. de lei. Item si dicit adeo si de iure possim. Bald. in. l. potuit. viii. q. C. de iure deli. Idem si dicit adeo hereditatem tui delatam seyo si seyo non adiuuim fm bald. in. d. l. potuit. viii. q. Idem si dicit post tempus deliberandi hereditatem sibi expedire. Barto. in. l. omnes. ff. ad trebe. Idem si dicit se heredem titi. bald. in. l. potuit. vi. q. C. de iur. deli. 7 Barto. in. l. si filius. ff. de tutel. Idem si dicit ego sciens hereditatem patris adeo. bald. in. d. l. potuit. vii. q. 2 bar. in. l. is qui putat de acquir. hf. reliquos casus aditionis adde. s. aditio. Item

30 **C** Heres dando elemosinas necessarias pro defuncto ut in fructu. candelas 7 cereos non videtur adire. secus si det non necessarias. Bar. in. d. l. gerit. viii. col. si det pannos preciosos vxoris mortue non videtur adire nisi sint legati in testamento. qd soluendo legata videtur adire. Itē si det pannos cotidianos videtur adire. Barto. ibidem.

C Heres presumitur adire ex non facto. ut quia heres debitor succedat creditor 7 non soluat alius. Itē quia non compescet casu quo pena incurritur. Barto. in. d. l. gerit. x. col.

C Heres pupillus dicitur adire quando tutor in inuentario dicit Item credit esse in bonis pupilli tale rem qd fuit hereditate tui. Barto. in. d. l. gerit. pe. col. in fi.

C Heres dicitur adire p ostulationem procuratoris ad adendum. glo. 7 Barto. in. l. paulus. in fi. s. acquir. he.

C Heres possidens bona hereditaria videtur adire. bal. i. l. i. ii. q. C. qui admittit. vbi dicit vnum nisi doceatur alia ca possionis 7 s. filius hys. v. xxii. Itē nisi protestetur p prius qd non item dit ea tenere animo adedi solum ut ea gubernaret tpe ut sic disbugatis bonis adeat quod pot nisi tminus ad adendum pingeretur quo elapso non possit adire. 7 sic cautela non prodeset sibi post terminum. Bar. in. l. scriptus. ff. s. religi.